АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.01.2020                                                                                       №  2

ст-ца Привольная

Об инвентаризации долговых обязательств

В целях подготовки составления годового отчёта бюджета Привольнен-
ского сельского поселения Каневского района за 2019 год и обеспечения досто-
верности отчётных данных, п о с т а н о в л я ю:

1. Отделу учёта и отчётности  обеспечить проведение инвентаризации
обязательств, составляющих муниципальный долг Привольненского сельского
поселения Каневского района, и задолженности  местного бюджета перед рай-
онным бюджетом по бюджетным кредитам по состоянию на 1 января 2020 года.

2. Проведение инвентаризации долговых обязательств по состоянию на 1
января 2020 года обеспечить в срок до 01 февраля 2020 года.

3. Результаты инвентаризации отразить по формам, установленным при-
казом Министерства финансов Российской Федерации от 15 декабря 2010 года
№ 173 н.

4. Утвердить состав инвентаризационной комиссии:
Председатель комиссии – заместитель главы Привольненского сельского

поселения Н.В.Черноусов.
Члены комиссии:
- начальник финансово-экономического отдела  С.Н.Радзиховская;
- старший бухгалтер Ж.А.Садковская.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника финансово-экономического отдела администрации Привольненско-
го сельского поселения С.Н.Радзиховскую.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Привольненского
сельского поселения
Каневского района             Д.С.Ерофеев

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Привольненского сельского поселения
Каневского района
от 09.01.2020 № 2

«Об инвентаризации долговых обязательств»

Проект подготовлен и внесен:

Ведущим специалистом общего отдела
администрации Привольненского сельского поселения           О.Н. Левченко

Проект согласован:

Начальник финансово-экономического отдела
Привольненского сельского поселения         С.Н.Радзиховская

	АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНЕВСКОГО РАЙОНА
	постановление
	Об инвентаризации долговых обязательств
	ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
	«Об инвентаризации долговых обязательств»
	Ведущим специалистом общего отдела
	Начальник финансово-экономического отдела
	Привольненского сельского поселения         С.Н.Радзиховская